
PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR OČJ

Tímto se přihlašuji na Tábor OČJ 2024: Hanza, který se uskuteční ve dnech 27. 7. –
10. 8. 2024 v Suchdole nad Lužnicí.
Cena tábora: 1 900 Kč
Cena zahrnuje: čtrnáctidenní ubytování tradičně ve stanech s podsadou, plnou penzi
z polní kuchyně (obvykle 5× denně).

Zúčastním se celého tábora: ano — ne

Nemohu se zúčastnit celého tábora, ale přijedu na jeho část od . . . . . . . . . . . do . . . . . . . . . . .

Jméno:

Kontaktní adresa:

Rodné číslo:

Zdravotní pojišťovna:

Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Podpis rodičů (pro mladší 18 let): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Prosíme o zaslání této přihlášky co nejdříve na adresu:
Petr Štěpánek, Slepá 548, 253 01 Chýně.
Jméno a termín účasti (i orientační) oznamte prosím též elektronicky na
ji.perg[a]seznam.cz, Předmět: „Re: Přihláška“.

Pokud byste neznali včas svůj přesný prázdninový program, dejte alespoň vědět, že o účasti
uvažujete. Peníze zašlete obvyklým způsobem na účet č. 2202238649/2010. Pokud potře-
bujete mít v ruce nějaké potvrzení, aby vám tábor mohl být proplacen, ozvěte se a my
vám pošleme fakturu.

Prohlášení zákonných zástupců účastníka
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému synovi/mé dceři:

Jméno:

Datum narození:

Bydliště:

změnu režimu. Syn/dcera nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.)
a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu/jí nenařídil karanténní opatření. Není mi též
známo, že v posledních dvou týdnech přišel/přišla můj syn/má dcera do styku s osobami,
které onemocněly přenosnou nemocí.
V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis zákonných zástupců účastníka ze dne odjezdu na tábor: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tuto část přihlášky uschovejte a odevzdejte při příjezdu na tábor!!!


	Přihláška na tábor OČJ

